
   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
2    از   2صفحه 

slp_9800310022 

   شماره مناقصه

1400/10/11    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

14027

قيمت کالا ((ریال)) بهاء واحد به عدد ((ریال)) مقدار واحد مشخصات کالا شماره قطعه بهاء واحد به حروف ((ریال))رديف قلم

360 MT

                                LINE PIPE, API 5L (Last edition) ,CARBON STEEL,
 SMLS (SEAMLESS), BEVEL ENDS , TEMPORARY ,EXTERNAL

                                COATING   
                                12 METER  APPROXIMATE LENGTH 

                                NDT ACC TO API 5L  ANNEX E 
                                  CERTIFICATE ACC TO E 10204-3.1-2004

 
 

NOM  10  IN   0.438 IN   GR: X65 Q  SMLS , PSL2  
                                LINE PIPE, API 5L (Last edition)  ,CARBON STEEL, 

SAWL, ONE SEAM WELD  BEVEL ENDS, TEMPORARY EXTERNAL
                                COATING    

                                12 METER  APPROXIMATE LENGTH 
                                NDT ACC TO API 5L  ANNEX E 

                                  CERTIFICATE ACC TO E 10204-3.1-2004
1

192 MT

NOM  16  IN        0.562 IN         GR: X60 N  SAWL , PSL2
                            LINE PIPE, API 5L (Last edition)  ,CARBON STEEL, 

SAWL, ONE SEAM WELD  BEVEL ENDS, TEMPORARY EXTERNAL
                            COATING   

                            12 METER  APPROXIMATE LENGTH 
                            NDT ACC TO API 5L  ANNEX E 

                              CERTIFICATE ACC TO E 10204-3.1-2004
2

240 MT NOM  30  IN        0.750 IN         GR: X65 Q  SAWL , PSL2 3

180 MT NOM  26  IN        0.750 IN         GR: X60 N  SAWL , PSL2 4

به عدد
به حروف

هزينه بسته بندی
((ریال))

به عدد
به حروف

هزينه حمل
    ((ریال))

به عدد
به حروف

جمع کل 
((ریال))

شيراز خيابان زند جنب کوچه پروانه - ساختمان شرکت ملی نفت ايران - شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی (تدارکات کالا) -  

)  ايميل ()07132314447) فاکس (07132138436 - روح الله پسنديده تلفن (506واحد 

  نام و امضاء و مهر فروشنده:

به عددتوضيحات
به حروف

قيمت کل کالا
((ریال))


